
Luko malý vlkodlak
Sandra Vebrová

Jméno lovce:

Co dostala Mariana od čarodějky v Šedivé čtvrti?

Jakou knihu objevili Luko a Moris, když se prali v kabinetě profesora Supila?

Kolikáté narozeniny slavil Luko?

Kde našla Mariana šaty vlkodlaka Tarloka, který útočil na Luka?

Proč si sir Harold Wolf nic nepamatoval a nikoho nepoznával?

Nepovinné otázky:

Vyjmenuj alespoň 3 léčivé bylinky.

Choval se Luko statečně? Napiš 5 vlastností, které by měl mít čestný člověk.

Napiš jméno knižního hrdiny, který také uměl čarovat, nebo se učil ve škole pro 
čaroděje.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


